

**21 grudnia 2021 r.**

Szanowni inwestorzy i posiadacze jednostek uczestnictwa!

**Schroder All-ILS Fund Ltd**  
**Schroder All-ILS Master Fund I Limited**  
**Schroder Alternative Solutions**  
**Schroder International Selection Fund**  
**Schroder Investment Fund**  
**Schroder Matching Plus**  
**Schroder Selection Fund**  
**Schroder Special Situations Fund („Fundusze”)**

## **Restrukturyzacja J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A., depozytariusza i administratora**

Piszemy, aby poinformować Państwa o restrukturyzacji, której przedmiotem jest depozytariusz i administrator Funduszy.

W ramach realizacji strategii J.P. Morgan dotyczącej podmiotów prawnych w Europie J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A. (depozytariusz i administrator) połączy się z J.P. Morgan AG. Jednocześnie podmiot ten zmieni formę prawną z niemieckiej spółki akcyjnej (*Aktiengesellschaft*) na spółkę europejską (*Societas Europaea*) o nazwie J.P. Morgan SE („Połączenie”).

Dniem, w którym Połączenie wejdzie w życie, będzie dzień, w którym lokalny sąd we Frankfurcie dokona rejestracji połączenia, wpisując je do rejestru handlowego („Dzień połączenia”) – oczekuje się, że nastąpi to ok. 22 stycznia 2022 r.

Począwszy od Dnia połączenia J.P. Morgan SE, jako następcą prawny J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A., będzie nadal pełnić funkcję depozytariusza i administratora za pośrednictwem Oddziału w Luksemburgu.

W związku z powyższym **J.P. Morgan SE, Oddział w Luksemburgu** przejmie wszystkie prawa i obowiązki, jakie J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A. obecnie posiada na mocy umów z Funduszami.

Ze skutkiem od Dnia połączenia J.P. Morgan SE będzie spółką europejską (*Societas Europaea*) zorganizowaną zgodnie z prawem niemieckim, z siedzibą pod adresem: Taunustor 1 (TaunusTurm), 60310 Frankfurt nad Menem, Niemcy i wpisaną do rejestru handlowego lokalnego sądu we Frankfurcie pod numerem HRB 16861.

Będzie to instytucja kredytowa podlegająca bezpośredniemu nadzorowi ostrożnościowemu Europejskiego Banku Centralnego (EBC), niemieckiego Federalnego Urzędu Nadzoru Usług Finansowych (*Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht*, BaFin) oraz niemieckiego banku centralnego Deutsche Bundesbank.

J.P. Morgan SE, Oddział w Luksemburgu zostanie upoważniony przez luksemburską Komisję Nadzoru Sektora Finansowego (*Commission de Surveillance du Secteur Financier*, CSSF) do działania w charakterze depozytariusza i administratora funduszy.

J.P. Morgan SE, Oddział w Luksemburgu zostanie wpisany do luksemburskiego rejestru działalności gospodarczej i spółek (RCS) pod numerem B255938 i będzie podlegać nadzorowi wspomnianych powyżej rodzimych organów nadzoru, jak również nadzorowi miejscowemu prowadzonemu przez CSSF.

Spółki J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A. i J.P. Morgan AG (która w Dniu połączenia zmieni formę prawną na J.P. Morgan SE) są członkami grupy J.P. Morgan. Połączenie nie zmienia zakresu usług świadczonych na rzecz Funduszy przez J.P. Morgan Bank Luxembourg S.A. Nie nastąpi zmiana adresu ani danych kontaktowych depozytariusza i administratora.

Zmiana ta nie spowoduje dodatkowych kosztów dla inwestorów i posiadaczy jednostek uczestnictwa ani nie wpłynie na sposób zarządzania Funduszami i prowadzenia przez nie działalności.

W razie jakichkolwiek pytań lub w celu uzyskania dodatkowych informacji o produktach Schroders, prosimy o kontakt z lokalnym biurem Schroders, profesjonalnym doradcą inwestora bądź Schroder Investment Management (Europe) S.A. pod numerem telefonu (+352) 341 342 202.

Z poważaniem

**Zarząd**